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Ihre Paten im Münchner UnternehmerKreis IT 
 
Wir freuen uns, Sie im Münchner UnternehmerKreis (MUK) begrüßen zu dürfen.   
Der MUK unterstützt Sie von Anfang an beim Netzwerken im Kreis von Inhabern, Geschäftsführern 
und Vorständen aus IT- und Technologieunternehmen. Wählen Sie sich einen Paten für Ihre Unter-
stützung beim Einstieg und Nutzung der Möglichkeiten dieses einmaligen Netzwerks.  
 
Die MUK-Paten können Ihnen helfen einen einfachen Einstieg beim MUK zu finden: 

1. Sie sind beim nächsten Roundtable angemeldet? Gerne führen wir Sie im Teilnehmerkreis ein. 
2. Suchen Sie bestimmte Kontakte? Wir unterstützen Sie bei der Herstellung einer Verbindung. 
3. Wollen Sie wissen wie Sie sich über eine Teilnahme an einem Roundtable hinaus einbringen 

können und welche Vorteile damit verbunden sind? Wir beraten Sie gerne. 
 
Sprechen Sie hierzu einfach einen der nachfolgenden MUK-Experten an. Diese helfen Ihnen gerne: 
 

 

Dr. Timo Ehmann 
WEITNAUER Rechtsanwälte 
Medien-/IT-Recht, Wettbewerbsrecht, Urheber-/Verlagsrecht, Persönlichkeits-
/Äußerungsrecht 
Kontakt: 089 - 3839 950 oder E-Mail: Timo.Ehmann@weitnauer.net  

 

Peter Harter 
SAXO Equity GmbH 
Corporate Finance Advisors, M&A-Beratung ITK-Branche 
Kontakt: 089 - 5388 9616 oder E-Mail: Harter@Saxoequity.de  

 

Dr. Michael Kausch 
vibrio. Kommunikationsmanagement GmbH 
PR, Kommunikationsmanagement und Social Media Marketing 
Kontakt: 089 - 321 5170 oder Michael.Kausch@vibrio.de 
 

 

Peter Sylvester Scheer 
ASM Werbeagentur GmbH GWA 
Markenberatung, Technologie- und Personalwerbung, Employer Branding, Corporate 
Design 
Kontakt: 089 - 4176 050 oder p.scheer@asm-muenchen.de  

 

Manfred Siegl 
e&Co. AG 
Management-Beratung, Digitalisierungsexpertise, Beratung bei der digitalen Trans-
formation 
Kontakt: 0151- 52743462 oder manfred.siegl@eandco.com 

 
Meine Kontaktdaten finden Sie unten. Ich wünsche Ihnen viel Spaß beim Erschließen Ihrer persönli-
chen Themen auf unseren Roundtable Veranstaltungen und gutes Netzwerken! 
Gerne stehe auch ich Ihnen bei Fragen zur Verfügung.  
 
Beste Grüße 
Gürkan Uzer – Ihr Sprecher des MUK IT 
uzer@muk-it.com oder Telefon 089 – 210 14 30 oder Mobil 0172 660 94 58 
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